宮城県隊友会長 殿

若手会員等助成費申請書

新入会員・入会年次の若い会員、現職自衛隊員が下記のとおり当支部・分会等主催の交流事業に

参加したので、若手会員等助成費を申請します。

記

１ 交流事業名  ○○○○○○○○○○  （例 ○○支部新年祝賀会）

２ 主催者    ○○ 支部 △△ （分会・地区）

３ 実施年月   平成 ○○年 ○○月 ○○日 （○曜日）

４ 参加者数（支援対象人員数：内数）     ○○名（ △△名）

５ 支援対象参加者名簿

支部名

（分会・地区名）
支援対象参加者名

区 分 所属年月日（自衛隊員の場合は

所属部隊・機関名） 会員 自衛隊員

凡例

青葉支部 青葉 太郎 ○  平成 25年 5月 5日

錦ヶ丘地区 錦  故郷  ○ 第 22普通科連隊 1中隊

平成 ○○年 ○○月 ○○日

○○ 支部長            ○印